
( GEMEENTE 

“m Stadskanaal 

De raad van de gemeente Stadskanaal; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2024 nr. Z-22- 

098060/D/24/314013; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Onstwedde, Alteveer en Mussel, Beumeesweg 30A en 30C' voor het 

wijzigen van de bestemming dienstverlening naar een woonbestemming voor twee 

wooneenheden, ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan ongewijzigd vast te stellen. Het 

plan is vervat in het GML-bestand met bijbehorende stukken met de IMRO-code 

NL.IMRO.0037.BP2204-vs01 met de ondergrond o-NL.IMRO.0037.BP2204-vs01.dxf d.d. 16-02- 

2023. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 maart 2024 

De raad 

piv. raa!sgr! ier 

MH/ 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


